Mẫu số 04a. Báo cáo tiến độ học tập

2

[bookmark: chuong_pl_1_name]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ HỌC TẬP
(Đối với các khóa đào tạo đại học, sau đại học
và các khóa đào tạo, bồi dưỡng khác từ 06 tháng trở lên)
	         Kính gửi:

- Giám đốc Học viện Âm nhạc Huế;

	- Trưởng Phòng/Khoa…………….;

	- Trưởng Phòng Hành chính, Tổng hợp.

1. Họ và tên:
2. Số định danh cá nhân:
3. Quyết định cử đi học (số, ngày cấp):
    Trình độ đào tạo:
4. Cơ quan quản lý trực tiếp (nếu có):
5. Diện học bổng (Hiệp định/NSNN/Khác, ghi cụ thể):

6. Ngành/nghề học ở nước ngoài hoặc trong nước (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):

7. Tên và địa chỉ trường học ở nước ngoài hoặc trong nước (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):

8. Ngày đến trường nhập học:
9. Ngày bắt đầu khóa học (theo thông báo của trường):
10. Thời gian đào tạo (theo thông báo của trường); đã gia hạn bao nhiêu lần, thời gian cụ thể:
11. Thời gian đã đã tham gia đào tạo, thời gian còn lại:
12. Địa chỉ nơi ở nước ngoài (nếu học tập ở nước ngoài):

13. E-mail:
14. Điện thoại liên hệ (nếu học tập ở nước ngoài):
15. Kết quả học tập:

16. Họ tên người hướng dẫn hoặc người tư vấn :
Địa chỉ e-mail của người hướng dẫn/tư vấn:
17. Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

18. Đề nghị cấp học phí, sinh hoạt phí (đối với du học sinh học bổng):

	[bookmark: _GoBack]……, ngày … tháng … năm ...
Người báo cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)